АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 февраля 2024 года № 10-р
с. Почепское

Об утверждении Паспортов пожарной безопасности сел Почепское, Дмитриевка, Ермоловка, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров

В соответствие с Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479 (ред. от 21.05.2021) «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Почепского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить прилагаемые Паспорта пожарной безопасности сел Почепское, Дмитриевка, Ермоловка, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского
сельского поселения                                                    В.И.Бокова